

Liste allergènes

Boissons gourmandes

Produit	Ingrédients**	Traces d'allergènes possibles
Soupe de légumes	Sirup de glucose, amidon, sel, légumes (tomate, carotte, flocons de pomme de terre, poireau), épices et plantes aromatiques (contient du CÉLERI), arômes naturels (contient du CÉLERI), graisse de palme, sucre, LACTOSERUM en poudre, épaississant: E412.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten
Soupe tomate	Tomate, sucre, amidon, sel, poudre de LACTOSERUM , LACTOSE , exhausteurs de goût : E621, E627, E631, graisse de palme, extrait de levure, oignon, épaississant : E412, maltodextrine : jus de betterave rouge, anti-agglomérant : E551, huile de tournesol, acidifiant : E330, arômes naturels, persil, ail, curcuma, antioxydant : extrait de romarin.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten
Chocolat en poudre	Sucre, LACTOSERUM doux en poudre, cacao fortement dégraissé en poudre 14%, LAIT écrémé en poudre, sel, épaississant (E 466), antiagglomérant (E 551), arôme.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten
Cappuccino noisette	Sucre, LAIT écrémé en poudre 16,2%, sirup de glucose, graisses de coco non hydrogénées, café instantané 4%, poudre de cacao fortement dégraissé, fécule de pommes de terre, épaississant : E412, stabilisant : E340ii, émulsifiant : E471, sel, arômes.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten
Cappuccino vanille	Sucre, LAIT écrémé en poudre 16,2%, sirup de glucose, graisses de coco non hydrogénées, café instantané 5,5%, poudre de cacao fortement dégraissé, fécule de pommes de terre, arômes, sel, épaississant : E412, stabilisant : E340ii, émulsifiant : E471.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten
Cappuccino caramel	Sucre, LAIT écrémé en poudre, sirup de glucose, LACTOSERUM en poudre, graisses de coco non hydrogénées, café instantané, poudre de cacao fortement dégraissé, arômes, stabilisant: E340ii, émulsifiant: E471.	Peut contenir traces de : soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten
Lait en poudre déshydraté	Lait écrémé en poudre	/
Thé menthe	Sucre, extrait de thé (1.8%), caramel, arôme, antiagglomérant (E341), acidifiant (acide citrique).	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten
Sucre	Sucre	Peut contenir traces de : lait, soja, graines de sésame, fruits à coque, gluten

Les informations **en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques.

Les boissons non présentes dans cette liste ne contiennent pas d'allergènes

Litha
feelgood